

西林县财政投资评审中心

财审报告

西财审报[2025]预 037 号

工程建设单位：西林县农业农村局

审核项目：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农
产品加工厂配套设施项目预算审核

根据《中华人民共和国预算法》和《财政投资评审管理规定》（财建〔2009〕648号）的规定和你单位的要求，我中心派出评审组，自2025年3月17日至2025年3月18日，对你单位负责组织实施的西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目进行预算审核。现出具如下财审报告：

一、工程基本情况

该项目为西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目，地点位于西林县。

二、审核基本情况

本工程审核根据你单位提供的工程预算书、工程施工图，工程单价按我中心审核的西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目预算书单价取定。程计价套用桂水基（2007）38号文《关于发布〈广西水利水电工程设计概（预）算编制规定、〈广西壮族自治区水利水电建筑工程概算定额（2007年8月）〉、〈广西壮族自治区水利水电设备安装工程概算定额（2007年8月）〉及其配套的费用定额，材料价按西林县2025年第1期材料预算价格取定。

三、建设单位责任与审核责任

你单位依照国家有关法律、法规组织西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目，工程已编制了工程预算书；依照国家有关法律、法规建立了内部控制；已经提供了审核所需要的所有真实、完整、合法的资料并作出了书面承诺。

审核是依据《中华人民共和国预算法》及《中华人民共和国预算法实施条例》进行的，审核的责任是对工程预算审核并发表审核意见。

四、审核结论

经我中心审定确认本工程送审价值 3211971.33 元，审核审定价值 3021983.08 元，核减金额 189988.25 元。

- 附：1、工程预算审定单
2、工程预算书

西林县财政投资评审中心
2025年3月26日



材料五:

西林县财政投资评审中心 造价审核预算征求意见书

西林县农业农村局:

自 2025 年 3 月 17 日至 2025 年 3 月 18 日,我中心根据县人民政府对西林县农业农村局年度审核工作计划的批复,对西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目预算实施了审核,按照 2012 年广西壮族自治区财政厅第 98 号令《广西壮族自治区政府财政投资评审管理办法》第九条“建设工程单位对评审结果进行核对,并在 5 个工作日内书面签署反馈意见,并由建设单位及其负责人盖章签字,逾期不签署的,视为同意评审意见”的规定,现将我中心的工程预算书核对稿送你单位征求意见,请在收到该工程预算书核对稿之日起 5 个工作日内提出书面意见,送交审核组或者审核机关。如果在规定期限内没有提出书面意见,视为无意见。

附件: 基建工程预算审核材料壹份

本意见一式两份,西林县农业农村局、西林县财政投资评审中心各存一份。

负责人: 

2025 年 3 月 18 日

材料一:

建设工程预算审定单

工程名称: 西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

建设单位: 西林县农业农村局

实施单位:

单位: 元

序号	工程名称	送审造价	审定造价	审定结果	
				核增造价	核减造价
1	西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目	3211971.33	3021983.08		189988.25
	合计	3211971.33	3021983.08		189988.25

审核依据及意见:

- 1、工程量按你单位提供的工程预算书及工程设计图取定。
- 2、工程量单价按我中心审核的西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目预算书单价取定。程计价套用桂水基(2007)38号文《关于发布<广西水利水电工程设计概(预)算编制规定、《广西壮族自治区水利水电建筑工程概算定额(2007年8月)》、《广西壮族自治区水利水电设备安装工程概算定额(2007年8月)》及其配套的费用定额,材料价按西林县2025年第1期材料预算价格取定。
- 3、请招标单位编制好工程清单后再进行招标。
- 4、工程结算按实际完成工程量结算。

建设单位意见:



(单位盖章)

负责人签章:



2025年3月26日

审核单位意见:



(单位盖章)

负责人: [Signature]




2025年3月26日

编制人: 吴明兰

审核人: 陈华生

材料二:

承 诺 书

被审核单位名称	西林县农业农村局	法人代表 (签字)	
被审核工程名称	西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目		
<p>根据《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国预算法实施条例》和财政部《基本建设财务管理规定》(财建〔2002〕394号)及《财政投资评审管理规定》(财建〔2009〕648号)的规定,在审核期间,我单位愿意积极配合,并提供下列资料:见后附《提供资料清单》。</p>			
<p>被审核单位承诺:以上资料为我单位2025年3月西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目预算的全部资料,并保证其真实、完整,如发现有虚假、隐匿的资料,愿承担由此引起的全部法律责任。</p>			
被审核单位主管领导签字:			
被审核单位财务负责人签字:			

材料三:

提供资料清单

提供单位名称	西林县农业农村局		
使用单位名称	西林县财政投资评审中心		
序号	资料名称	数量	备注
1	西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目预算书	1份	2025年3月
2	西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目图纸	1份	2025年3月
3	西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目送审函	1份	2025年3月

提供人: 郎文学

提供单位(盖章): 西林县农业农村局

提供日期: 2025.3.26



审核经办人: 陈华生

审核组长: 林东明


退回资料记录:

经收人:

退回日期: 年 月 日

材料四:

西林县财政投资评审中心 投资现场审核复核工作记录表

审核业务单位	西林县财政投资评审中心	审核组长	林东明	主审人	吴明兰
审核工程名称	西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目		提交复核时间	2025年3月18日	
送审造价(元)	审定造价(元)		核增造价(元)	核减造价(元)	
3211971.33	3021983.08			189988.25	
组长复核事项				执行情况	
				是	否
1	是否按审核实施方案规定进行交叉复核			√	
2	复核人员的意见是否正确			√	
3	审核人员是否按复核人员的意见进行处理			√	
4	其他需要复核的事项				
复核意见					
同意编制人的意见					
复核人签名:			日期: 2025.3.18		
					
处理结果					
处理人签名:			日期:		

西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目 预算书

编制单位：西林县财政投资评审中心

编制人：吴明兰

编制时间：2025年3月17日



1 编制说明

1.1 投标报价定额和取费标准

(1) 广西水利厅、发改委、财政厅以桂水基[2007]38号文联合发布的《广西壮族自治区水利水电工程设计概(预)算编制规定》、《广西水利水电建筑工程预算定额》、《广西水利水电设备安装工程预算定额》和《广西水利水电工程机械台时费定额》。

(2) 广西水利厅以桂水基[2004]46号文发布的《关于在我区水利水电建设工程实行建筑意外伤害保险制度的通知》。

1.2 投标报价的编制依据和说明

(1) 按照国家、自治区有关招标投标和工程造价管理的规定。

(2) 工程所在地建材市场材料价。

(3) 工程量清单、投标须知、合同条款、技术条款和图纸。

(4) 工程量清单中所填入的单价和合价，包括成本、利润、税金以及应由承包人承担的义务、责任和风险等所发生的其他各项费用。

(5) 投标报价按工程量清单总价的3‰列报建筑意外伤害保险费，其他保险险种的保险费用暂不列报。

(6) 所有报价以人民币表示。

工程项目预算总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

单位：万元

序号	工程或费用名称	建安 工程费	设备 购置费	独立 费用	合计
I	工程部分投资				
一	建筑工程	298.32			298.32
(一)	排洪渠（明渠段0+000~0+080）	26.32			26.32
(二)	排洪渠（箱涵段0+080—0+270）	192.10			192.10
(三)	道路加宽	7.37			7.37
(四)	挡土墙	72.53			72.53
二	机电安装工程				
三	金属结构安装工程				
四	临时工程	2.98			2.98
(一)	施工房屋建筑工程	2.98			2.98
五	独立费用			0.90	0.90
(一)	建设管理费				
(二)	生产准备费				
(三)	科研勘察设计费				
(四)	建设及施工场地征用费				
(五)	其他			0.90	0.90
	一至五部分投资合计	301.30		0.90	302.20
	基本预备费				
	静态总投资				302.20
	价差预备费				
	建设期融资利息				
	工程部分总投资				302.20
II	移民与环境投资				
一	水库征地移民补偿				
二	水土保持工程				
三	环境保护工程				
	移民与环境总投资				
III	工程投资总计				
	静态总投资				302.20
	总投资				302.20

工程项目预算总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目 单位：万元

序号	工程或费用名称	建安工程费	设备购置费	独立费用	合计
----	---------	-------	-------	------	----

注：本表工程部分投资由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

工程部分总预算表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目 单位：万元

编号	工程或费用名称	建筑 工程费	安装 工程费	设备 购置费	独立 费用	合计	占总投资 比例(%)
一	建筑工程	298.32				298.32	98.72
(一)	排洪渠（明渠段0+000~0+080）	26.32				26.32	
(二)	排洪渠（箱涵段0+080—0+270）	192.10				192.10	
(三)	道路加宽	7.37				7.37	
(四)	挡土墙	72.53				72.53	
二	机电安装工程						
三	金属结构安装工程						
四	临时工程	2.98				2.98	0.99
(一)	施工房屋建筑工程	2.98				2.98	
五	独立费用				0.90	0.90	0.30
(一)	建设管理费						
(二)	生产准备费						
(三)	科研勘察设计费						
(四)	建设及施工场地征用费						
(五)	其他				0.90	0.90	
	一至五部分投资合计	301.30			0.90	302.20	100
	基本预备费						
	静态总投资					302.20	
	价差预备费						
	建设期融资利息						
	总投资					302.20	

注：本表由五部分预算表汇总生成，如因万元转换四舍五入产生显示偏差，以五部分预算表为准。

建筑工程预算表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目 单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第一部分 建筑工程						2983151.56
一		排洪渠（明渠段0+000~0+080）				263166.82
(一)	1	挖掘机挖 I ~ II 类土	m ³	400.4	3.03	1213.21
(二)	3	挖掘机开挖一般石方, V级岩石	m ³	215.6	11.71	2524.68
(三)	2	回填土石方, 原土夯实	m ²	360	2.76	993.60
(四)	4	石方外运(5km)	m ³	256	43.12	11038.72
(五)	5	人工铺筑碎石垫层	m ³	19.2	186.66	3583.87
(六)	6	M7.5浆砌块石, 基础	m ³	112.8	296.58	33454.22
(七)	7	M7.5浆砌石渠身	m ³	535.6	314.75	168580.10
(八)	8	渠道内侧勾缝	m ²	376	3.47	1304.72
(九)	18	C25砼底	m ³	36	590.38	21253.68
(十)	17	C25砼压顶	m ³	16	590.38	9446.08
(十一)		混凝土泵输送	m ³	52	18.00	936.00
(十二)	9	模板制作, 安装拆除	m ²	32	70.20	2246.40
(十三)	10	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	1.54	141.23	217.49
(十四)		预埋排水管	m	9.6	10.00	96.00
(十五)		材料二次搬运				6278.05
1	20	人工运砂石料, 装运卸80m	m ³ 成品堆方	648.4	9.12	5913.41
2	21	人工装、卸畜力运输, 水泥, 装、运、卸80m	t	16	22.79	364.64
二		排洪渠（箱涵段0+080—0+270）				1921036.19
(一)	1	挖掘机挖 I ~ II 类土	m ³	3334.5	3.03	10103.54
(二)	3	挖掘机开挖一般石方, V级岩石	m ³	1111.5	11.71	13015.67
(三)	2	回填土石方, 原土夯实	m ²	23370	2.76	64501.20
(四)	19	C15砼垫层	m ³	114	564.42	64343.88
(五)	23	箱式涵洞	m ³	972.8	621.14	604244.99
(六)	16	C25砼, 保护层	m ³	72.2	590.38	42625.44
(七)		混凝土泵输送	m ³	1159	18.00	20862.00
(八)	11	一般钢筋制作安装, 机械	t	146.57	6454.47	946031.67
(九)	25	矩形涵洞模板制作, 组合钢模板	m ²	2853.8	53.88	153762.74
(十)	10	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	m ²	10.94	141.23	1545.06
三		道路加宽				73668.14

建筑工程预算表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目 单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
(一)	22	1m ³ 装载机挖装土自卸汽车运输, 运距5km	m ³	2237	24.87	55634.19
(二)	12	铺筑风化石垫层	m ³	76.2	77.09	5874.26
(三)	13	水泥混凝土公路路面, 压实厚18cm	m ²	91.44	132.98	12159.69
四		挡土墙				725280.41
(一)	1	挖掘机挖 I ~ II 类土	m ³	782.2	3.03	2370.07
(二)	15	回填土石方, 松填土方	m ³	506.74	5.42	2746.53
(三)	14	C20毛石混凝土 (m ³)	m ³	1293.71	509.95	659727.41
(四)		商品混凝土泵送	m ³	1047.91	18.00	18862.38
(五)	24	普通标准钢模板制作	m ²	997.2	41.42	41304.02
(六)		预埋排水管	个	27	10.00	270.00

金属结构设备及安装工程预算表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

单位：元

编号	单价 编号	名称及规格	单位	数量	单价		合计	
					设备费	安装费	设备费	安装费
第三部分 金属结构安装工程								

临时工程预算表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施
项目

单位：元

编号	单价编号	工程或费用名称	单位	数量	单价	合计
第四部分 临时工程						29831.52
—		施工房屋建筑工程				29831.52
(一)		办公文化及文化福利建筑	%	1	2983151.56	29831.52

独立费用预算表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

单位：万元

编号	工程或费用名称	金额	计算式
第五部分 独立费用		0.90	
一	建设管理费		
(一)	项目建设管理费		
1	建设单位开办费		
2	建设单位管理费		
3	工程管理经常费		
(二)	工程建设监理费		
(三)	联合试运转费		
(四)	前期工作咨询服务费		
(五)	项目技术经济评审费		
二	生产准备费		
(一)	生产及管理单位提前进场费		
(二)	生产职工培训费		
(三)	管理用具购置费		
(四)	备品备件购置费		
(五)	工器具及生产家具购置费		
三	科研勘察设计费		
(一)	工程科学研究试验费		
(二)	工程勘察设计费		
四	建设及施工场地征用费		
五	其他	0.90	
(一)	工程保险费		
(二)	招标业务费		
(三)	工程抽检费		
1	工程竣工验收抽检费		
2	工程平行检测费		
(四)	其他税费	0.90	
1	建筑工程意外伤害保险费	0.90	建安工程费*0.3%=301.30*0.3%
2	水资源报告评价费		
3	地质灾害及地震安全性评价费		
4	工程安全鉴定费		
5	水利工程确权划界费		
(五)	水库安全蓄水鉴定费		

建筑工程单价汇总表

单位：元

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

单价 编号	名称	单位	单价	其中									
				人工费	材料费	机械 使用费	嵌套项	其他 直接费	现场 经费	间接费	企业 利润	材料 价差	税金
1	挖掘机挖 I~II 类土	m ³	3.03	0.14	0.07	1.21		0.06	0.06	0.14	0.12	0.99	0.25
2	回填土石方，原土夯实	m ²	2.76	0.48	0.05	0.49		0.05	0.06	0.34	0.10	0.96	0.23
3	挖掘机开挖一般石方，V级岩石	m ³	11.71	0.38	0.50	4.62		0.25	0.33	0.60	0.47	3.59	0.97
4	石方外运(5km)	m ³	43.12	0.55	0.39	18.75		0.89	1.18	1.86	1.65	14.29	3.56
5	人工铺筑碎石垫层	m ³	186.66	12.49	30.91			1.95	2.60	6.88	3.84	112.57	15.41
6	M7.5浆砌块石，基础	m ³	296.58	21.73	66.77	1.97		4.07	5.43	13.02	7.91	151.18	24.49
7	M7.5浆砌块石渠身	m ³	314.75	27.36	67.17	1.99		4.34	5.79	15.25	8.53	158.32	25.99
8	渠道内侧沟缝	m ²	3.47	1.14	0.01	0.02		0.05	0.07	0.45	0.12	1.32	0.29
9	模板制作，安装拆除	m ²	70.20	8.44	28.50	2.83		1.79	2.39	5.50	3.46	11.50	5.80
10	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	m ²	141.23	7.45	89.04	0.03		4.34	5.79	6.39	7.91	8.61	11.66
11	一般钢筋制作安装，机械	t	6454.47	338.73	3314.21	266.99		176.40	117.60	263.14	313.39	1131.07	532.94
12	铺筑风化石垫层	m ³	77.09	12.62	25.94	1.68		1.81	2.41	6.83	3.59	15.85	6.37
13	水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	m ²	132.98	7.59	82.46			4.05	4.50	7.22	7.41	8.77	10.98
14	C20毛石混凝土(m ³)	m ³	509.95		361.71			16.28	21.70	14.79	29.01	24.35	42.11
15	回填土石方，松填土方	m ³	5.42	1.76	0.09			0.08	0.11	0.70	0.19	2.04	0.45
16	C25砼，保护层	m ³	590.38		441.75			19.88	26.51	18.06	35.43		48.75
17	C25砼底	m ³	590.38		441.75			19.88	26.51	18.06	35.43		48.75
18	C25砼底板	m ³	590.38		441.75			19.88	26.51	18.06	35.43		48.75
19	C15砼垫层	m ³	564.42		422.33			19.00	25.34	17.27	33.88		46.60
20	人工运砂石料，装运卸80m	m ³ 成品 堆方	9.12	8.44	0.12			0.39	0.17				

建筑工程单价汇总表

单位：元

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

单价 编号	名称	单位	单价	其中									
				人工费	材料费	机械 使用费	嵌套项	其他 直接费	现场 经费	间接费	企业 利润	材料 价差	税金
21	人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸80m	t	22.79	7.61	0.08			0.35	0.38	2.90	0.79	8.80	1.88
22	1m³ 装载机挖装土自卸汽车运输，运距5km	m³	24.87	0.17	0.35	11.49		0.54	0.48	0.77	0.97	8.04	2.05
23	箱式涵洞	m³	621.14		464.10	0.67		20.91	27.89	19.00	37.28		51.29
24	普通标准钢模板制作	m²	41.42	7.40	5.28	4.92		0.79	1.06	3.80	1.63	13.12	3.42
25	矩形涵洞模板制作，组合钢模板	m²	53.88	10.55	4.71	6.47		0.98	1.30	5.19	2.04	18.19	4.45

安装工程单价汇总表

单位：元

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

单价 编号	名称	单位	单价	其中												
				人工费	材料费	机械 使用费	嵌套项	其他 直接费	现场 经费	间接费	企业 利润	未计价 装置性 材料费	材料 价差	税金		

主要材料预算价格汇总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目 单位：元

编号	名称及规格	单位	预算价格	其中				
				原价	包装费	运杂费	运输保管费	采购及保管费
C011002	钢筋	t	3657.00					
C013002	型钢	kg	3.80					
C030005	水泥 32.5MPa	t	400.00					
C05001	碎石	m ³	126.21	126.21				
C051001	柴油	kg	7.41					
C052001	汽油	kg	9.31					
C110067	锯材	m ³	1327.43					
C110096	铁件	kg	5.49					
C110109	预埋铁件	kg						
C120038	块石	m ³	97.09	97.09				
C142198	中砂	m ³	135.92	135.92				
C170101	风化石	m ³	25.00					
C820101	C15商品混凝土	m ³	422.33					
C820102	C25商品混凝土	m ³	441.75					
C820104	C20商品混凝土	m ³	432.04					

次要材料预算价格汇总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

单位：元

编号	名称及规格	单位	原价	运杂费	合计
C010054	组合钢模板	kg			
C110094	铁钉	kg			5.49
C110107	铁丝	kg			6.19
C120035	混凝土柱	m ³			450.00
C130025	木柴	t			1283.19
C141001	沥青	t			4320.00
C142033	焊条	kg			6.46
C142065	卡扣件	kg			

施工机械台时费汇总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目 单位：元

编号	名称及规格	台时费	其中			
			一类费用	人工费	动力燃料费	三类费用
J1009	单斗挖掘机 液压 斗容1m ³	112.25	58.21	9.34	44.70	
J1028	装载机 轮胎式 斗容1m ³	53.37	19.47	4.50	29.40	
J1042	推土机 功率59kW	55.49	21.99	8.30	25.20	
J1043	推土机 功率74kW	78.70	38.60	8.30	31.80	
J1044	推土机 功率88kW	97.48	51.38	8.30	37.80	
J1093	压路机 内燃 重量6~8t	31.94	14.04	8.30	9.60	
J1099	蛙式夯实机 功率2.8kW	9.83	1.08	6.92	1.83	
J2002	砂浆搅拌机 出料0.4m ³	11.43	4.16	4.50	2.77	
J2049	振动器 插入式 功率1.1kW	1.98	1.40		0.58	
J2088	风(砂)水枪 耗风量6m ³ /min	42.67	0.60		42.07	
J3004	载重汽车 载重量5t	42.94	16.84	4.50	21.60	
J3016	自卸汽车 载重量8t	67.52	32.42	4.50	30.60	
J3018	自卸汽车 载重量10t	80.67	43.77	4.50	32.40	
J3056	洒水车 容量4m ³	46.34	21.44	4.50	20.40	
J3077	双胶轮车	0.82	0.82			
J4028	塔式起重机 起重量6t	56.47	32.77	8.30	15.40	
J4088	汽车起重机 起重量5t	49.56	22.82	9.34	17.40	
J9128	电焊机 交流25kVA	11.25	0.66		10.59	
J9138	对焊机 电弧型150kVA	80.92	4.61	4.50	71.81	
J9145	钢筋弯曲机 直径6~40	10.92	2.04	4.50	4.38	
J9148	钢筋切断机 功率20kW	19.95	2.89	4.50	12.56	
J9149	钢筋调直机 功率4~14kW	14.09	4.33	4.50	5.26	
J9150	型钢剪断机 功率13kW	25.34	13.47	4.50	7.37	
J9204	圆盘锯	14.95	1.47	8.30	5.18	
J9206	双面刨床	13.12	2.05	4.50	6.57	

主要工程量汇总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩特色农产品加工厂配套设施项目

编号	工程项目	土方明挖 (m ³)	石方明挖 (m ³)	土石方填 筑(m ³)	混凝土 (m ³)	钢筋(t)	模板(m ²)	浆砌石 (m ³)	浆砌砖 (m ³)	抹面 面(m ²)
—	合计	4517.1	1327.1	24236.74	1587.35	146.57	32	648.4		
	排洪渠（明渠段0+000~0+080）	400.4	215.6	360	16		32	648.4		
(一)	挖掘机挖 I ~ II 类土	400.4								
(二)	挖掘机开挖一般石方, V级岩石		215.6							
(三)	回填土石方, 原土夯实			360						
(四)	石方外运(5km)									
(五)	人工铺筑碎石垫层									
(六)	M7.5浆砌块石, 基础							112.8		
(七)	M7.5浆砌石渠身							535.6		
(八)	渠道内侧勾缝									
(九)	C25砼底									
(十)	C25砼压顶				16					
(十一)	混凝土泵输送									
(十二)	模板制作, 安装拆除						32			
(十三)	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板									
(十四)	预埋排水管									
(十五)	材料二次搬运									
二	排洪渠（箱涵段0+080—0+270）	3334.5	1111.5	23370	186.2	146.57				
(一)	挖掘机挖 I ~ II 类土	3334.5								
(二)	挖掘机开挖一般石方, V级岩石		1111.5							
(三)	回填土石方, 原土夯实			23370						

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡架

编号	工程项目	抹面立 面(m ²)
	合计	
一	排洪渠（明渠段0+000~0+080）	
(一)	挖掘机挖 I ~ II 类土	
(二)	挖掘机开挖一般石方, V级岩石	
(三)	回填土石方, 原土夯实	
(四)	石方外运 (5km)	
(五)	人工铺筑碎石垫层	
(六)	M7.5浆砌块石, 基础	
(七)	M7.5浆砌石渠身	
(八)	渠道内侧勾缝	
(九)	C25砼底	
(十)	C25砼压顶	
(十一)	混凝土泵输送	
(十二)	模板制作, 安装拆除	
(十三)	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	
(十四)	预埋排水管	
(十五)	材料二次搬运	
二	排洪渠（箱涵段0+080—0+270）	
(一)	挖掘机挖 I ~ II 类土	
(二)	挖掘机开挖一般石方, V级岩石	
(三)	回填土石方, 原土夯实	

主要工程量汇总表

工程名称: 西林县八达镇那卡村黄屯那岩特色农产品加工厂配套设施项目

编号	工程项目	土方明挖 (m ³)	石方明挖 (m ³)	土石方填 筑(m ³)	混凝土 (m ³)	钢筋(t)	模板(m ²)	浆砌石 (m ³)	浆砌砖 (m ³)	抹面 面(m ²)
(四)	C15砼垫层				114					
(五)	箱式涵洞									
(六)	C25砼, 保护层				72.2					
(七)	混凝土泵输送									
(八)	一般钢筋制作安装, 机械					146.57				
(九)	矩形涵洞模板制作, 组合钢模板									
(十)	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板									
三	道路加宽				91.44					
(一)	1m ³ 装载机挖装土自卸汽车运输, 运距 5km									
(二)	铺筑风化石垫层									
(三)	水泥混凝土公路路面, 压实厚18cm				91.44					
四	挡土墙	782.2		506.74	1293.71					
(一)	挖掘机挖 I ~ II 类土	782.2								
(二)	回填土石方, 松填土方			506.74						
(三)	C20毛石混凝土 (m ³)				1293.71					
(四)	商品混凝土泵送									
(五)	普通标准钢模板制作									
(六)	预埋排水管									

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡架

编号	工程项目	抹面立 面(m ²)
(四)	C15砼垫层	
(五)	箱式涵洞	
(六)	C25砼, 保护层	
(七)	混凝土泵输送	
(八)	一般钢筋制作安装, 机械	
(九)	矩形涵洞模板制作, 组合钢模板	
(十)	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板	
三	道路加宽	
(一)	1m ³ 装载机挖装土自卸汽车运输, 运距 5km	
(二)	铺筑风化石垫层	
(三)	水泥混凝土公路路面, 压实厚18cm	
四	挡土墙	
(一)	挖掘机挖 I ~ II 类土	
(二)	回填土石方, 松填土方	
(三)	C20毛石混凝土 (m ³)	
(四)	商品混凝土泵送	
(五)	普通标准钢模板制作	
(六)	预埋排水管	

主要材料用量汇总表

工程名称: 西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

编号	工程项目	水泥(t)	钢筋(t)	木材(m ³)	块石(m ³)	砂(m ³)	碎石(m ³)	汽油(t)	砼砌块(千块)
	合计	58.098	156.83	0.745	1169.889	247.085	19.584		
一	建筑工程	58.098	156.83	0.745	1169.889	247.085	19.584		
(一)	排洪渠(明渠段 0+000~0+080)	58.098		0.504	700.272	247.085	19.584		
1	挖掘机挖 I ~ II 类土								
2	挖掘机开挖一般石方, V 级 岩石								
3	回填土石方, 原土夯实								
4	石方外运(5km)						19.584		
5	人工铺筑碎石垫层								
6	M7.5 浆砌块石, 基础	10.01			121.824	42.571			
7	M7.5 浆砌石渠身	48.088			578.448	204.514			
8	渠道内侧勾缝								
9	C25 砼底								
10	C25 砼压顶								
11	混凝土泵输送								
12	模板制作, 安装拆除			0.47					
13	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板			0.034					
14	预埋排水管								
15	材料二次搬运								
(二)	排洪渠(箱涵段0+080— 0+270)		156.83	0.241					

主要材料用量汇总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

编号	工程项目	水泥 (t)	钢筋 (t)	木材 (m ³)	块石 (m ³)	砂 (m ³)	碎石 (m ³)	汽油 (t)	砌砖块 (千块)
1	挖掘机挖 I ~ II 类土								
2	挖掘机开挖一般土方, V 级岩石								
3	回填土石方, 原土夯实								
4	C15 砼垫层								
5	箱式涵洞								
6	C25 砼, 保护层								
7	混凝土泵输送								
8	一般钢筋制作安装, 机械		156.83						
9	矩形涵洞模板制作, 组合钢模板								
10	常态混凝土伸缩缝, 沥青木板			0.241					
(三)	道路加宽								
1	1m ³ 装载机挖装土自卸汽车运输, 运距 5km								
2	铺筑风化石垫层								
3	水泥混凝土公路路面, 压实厚 18cm								
(四)	挡土墙				469.617				
1	挖掘机挖 I ~ II 类土								
2	回填土石方, 松填土方								
3	C20 毛石混凝土 (m ³)				469.617				
4	商品混凝土泵送								

主要材料用量汇总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

编号	工程项目	水泥(t)	钢筋(t)	木材(m ³)	块石(m ³)	砂(m ³)	碎石(m ³)	汽油(t)	砼砌块(千块)
5	普通标准钢模板制作								
6	预埋排水管								
二	机电安装工程								
三	金属结构安装工程								
四	临时工程								
(一)	施工房屋建筑工程								
1	办公文化及文化福利建筑								

工时数量汇总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

编号	项目	工时数量	备注
合计		41587.36	
一	建筑工程	41587.355	
(一)	排洪渠（明渠段0+000~0+080）	7195.109	
1	挖掘机挖 I ~ II 类土	27.692	
2	挖掘机开挖一般石方，V级岩石	47.699	
3	回填土石方，原土夯实	86.4	
4	石方外运(5km)	139.003	
5	人工铺筑碎石垫层	69.312	
6	M7.5浆砌块石，基础	717.471	
7	M7.5浆砌石渠身	4278.089	
8	渠道内侧勾缝	124.422	
9	C25砼底		
10	C25砼压顶		
11	混凝土泵输送		
12	模板制作，安装拆除	84.409	
13	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	3.316	
14	预埋排水管		
15	材料二次搬运	1617.296	
(二)	排洪渠（箱涵段0+080—0+270）	30654.684	
1	挖掘机挖 I ~ II 类土	230.614	
2	挖掘机开挖一般石方，V级岩石	245.908	
3	回填土石方，原土夯实	5608.8	
4	C15砼垫层		
5	箱式涵洞		
6	C25砼，保护层		
7	混凝土泵输送		
8	一般钢筋制作安装，机械	14936.949	
9	矩形涵洞模板制作，组合钢模板	9608.859	
10	常态混凝土伸缩缝，沥青木板	23.554	
(三)	道路加宽	1056.719	
1	1m ³ 装载机挖装土自卸汽车运输，运距5km	570.524	
2	铺筑风化石垫层	285.684	
3	水泥混凝土公路路面，压实厚18cm	200.51	
(四)	挡土墙	2680.844	

工时数量汇总表

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

编号	项目	工时数量	备注
1	挖掘机挖 I ~ II 类土	54.097	
2	回填土石方，松填土方	258.437	
3	C20毛石混凝土 (m ³)		
4	商品混凝土泵送		
5	普通标准钢模板制作	2368.31	
6	预埋排水管		
二	机电安装工程		
三	金属结构安装工程		
四	临时工程		
(一)	施工房屋建筑工程		
1	办公文化及文化福利建筑		

主要材料运输费用计算表

编号	1	2	3	4	材料名称			材料编号
					运输方式	汽车	船运	
交货条件					火车		火车	
交货地点					货物等级		整车	零担
交货比例(%)					装载系数			
编号	运输费用项目	运输起止地点	运输距离(km)		计算公式			合计(元)
1	铁路运杂费							
	公路运杂费							
	水路运杂费							
	场内运杂费							
	综合运杂费							
2	铁路运杂费							
	公路运杂费							
	水路运杂费							
	场内运杂费							
	综合运杂费							
3	铁路运杂费							
	公路运杂费							
	水路运杂费							
	场内运杂费							
	综合运杂费							
4	铁路运杂费							
	公路运杂费							
	水路运杂费							
	场内运杂费							
	综合运杂费							
							每吨运杂费	

主要材料价格计算表

单位：元

工程名称：西林县八达镇那卡村黄扭屯那岩坡特色农产品加工厂配套设施项目

编号	名称及规格	单位	原价依据	单位毛重(t)	每吨运费	价格	其中							
							原价	包装费	运杂费	运输保险费	采购及保管费			
C011002	钢筋	t				3657.00								
C013002	型钢	kg				3.80								
C030005	水泥 32.5MPa	t				400.00								
C05001	碎石	m³	信息价	1		126.21	126.21							
C051001	柴油	kg				7.41								
C052001	汽油	kg				9.31								
C110067	锯材	m³				1327.43								
C110096	铁件	kg				5.49								
C110109	预埋铁件	kg												
C120038	块石	m³	信息价	1		97.09	97.09							
C142198	中砂	m³		1		135.92	135.92							
C170101	风化石	m³				25.00								
C820101	C15商品混凝土	m³				422.33								
C820102	C25商品混凝土	m³				441.75								
C820104	C20商品混凝土	m³				432.04								

混凝土、砂浆单价计算表

基础单价编号：C8146

名称：M7.5水泥砂浆

定额单位：m³

编号	材料名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
C0002	水	m ³	0.157	3.84	0.60
C030005	水泥 32.5MPa	kg	261	0.25	65.25
C142198	中砂	m ³	1.11	30.00	33.30
	合计				99.15

建筑工程单价计算表

挖掘机挖 I ~ II 类土工程

建筑单价编号: 1

定额编号: 01211

定额单位: 100m³

施工方法: 挖松、就近堆放。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			153.87
1	直接费	元			141.82
(1)	人工费	元			13.84
A0001	人工	工时	4	3.46	13.84
(2)	材料费	元			6.75
C9003	零星材料费	%	5	135.07	6.75
(3)	机械使用费	元			121.23
J1009	单斗挖掘机 液压 斗容1m ³	台时	1.08	112.25	121.23
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	141.82	6.38
3	现场经费=直接费*费率	元	4%	141.82	5.67
二	间接费	元			13.54
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	153.87	5.69
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	23.93	7.85
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	167.41	11.72
四	价差	元			98.63
A0001	人工	工时	4	4.00	16.00
A0002	机械工	工时	2.916	4.00	11.66
C051001	柴油	kg	16.092	4.41	70.97
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	277.76	25.00
	合计	元			302.76
	单价	元			3.03

建筑工程单价计算表

回填土石方，原土夯实工程

建筑单价编号：2

定额编号：03004

定额单位：100m²

施工方法：包括5m内取土、倒土、平土、洒水、夯实(干容量1.6t/m³以下)。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			113.23
1	直接费	元			102.47
(1)	人工费	元			48.44
A0001	人工	工时	14	3.46	48.44
(2)	材料费	元			4.88
C9003	零星材料费	%	5	97.59	4.88
(3)	机械使用费	元			49.15
J1099	蛙式夯实机 功率2.8kW	台时	5	9.83	49.15
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	102.47	4.61
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	102.47	6.15
二	间接费	元			33.81
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	113.23	6.57
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	83.04	27.24
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	147.04	10.29
四	价差	元			96.00
A0001	人工	工时	14	4.00	56.00
A0002	机械工	工时	10	4.00	40.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	253.33	22.80
	合计	元			276.13
	单价	元			2.76

建筑工程单价计算表

挖掘机开挖一般石方，V级岩石工程

建筑单价编号：3

定额编号：YB0201

定额单位：100m³

施工方法：挖装、运输、卸除、空回。
挖松、堆放

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			608.39
1	直接费	元			550.58
(1)	人工费	元			38.06
A0001	人工	工时	11	3.46	38.06
(2)	材料费	元			50.05
C9003	零星材料费	%	10	500.53	50.05
(3)	机械使用费	元			462.47
J1009	单斗挖掘机 液压 斗容1m ³	台时	4.12	112.25	462.47
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	550.58	24.78
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	550.58	33.03
二	间接费	元			59.79
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.7%	608.39	34.68
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	76.55	25.11
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	668.18	46.77
四	价差	元			359.22
A0001	人工	工时	11	4.00	44.00
A0002	机械工	工时	11.124	4.00	44.50
C051001	柴油	kg	61.388	4.41	270.72
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	1074.17	96.68
	合计	元			1170.85
	单价	元			11.71

建筑工程单价计算表

石方外运(5km)工程

建筑单价编号：4

定额编号：02536

定额单位：100m³

施工方法：挖装、运输、卸除、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			2175.97
1	直接费	元			1969.21
(1)	人工费	元			55.36
A0001	人工	工时	16	3.46	55.36
(2)	材料费	元			38.61
C9003	零星材料费	%	2	1930.60	38.61
(3)	机械使用费	元			1875.24
J1009	单斗挖掘机 液压 斗容1m ³	台时	2.74	112.25	307.57
J1044	推土机 功率88kW	台时	1.37	97.48	133.55
J3016	自卸汽车 载重量8t	台时	21.24	67.52	1434.12
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	1969.21	88.61
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	1969.21	118.15
二	间接费	元			185.65
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.7%	2175.97	124.03
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	187.88	61.62
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	2361.62	165.31
四	价差	元			1428.78
A0001	人工	工时	16	4.00	64.00
A0002	机械工	工时	38.298	4.00	153.19
C051001	柴油	kg	274.736	4.41	1211.59
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	3955.71	356.01
	合计	元			4311.72
	单价	元			43.12

建筑工程单价计算表

人工铺筑碎石垫层工程

建筑单价编号：5

定额编号：03062

定额单位：100m³

施工方法：运料、分层铺筑、压实、整平与修坡，基本运距30m。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			4795.32
1	直接费	元			4339.66
(1)	人工费	元			1249.06
A0001	人工	工时	361	3.46	1249.06
(2)	材料费	元			3090.60
C05001	碎石	m ³	102	30.00	3060.00
C9001	其他材料费	%	1	3060.00	30.60
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	4339.66	195.28
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	4339.66	260.38
二	间接费	元			687.82
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	4795.32	278.13
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1249.06	409.69
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	5483.14	383.82
四	价差	元			11257.42
A0001	人工	工时	361	4.00	1444.00
C05001	碎石	m ³	102	96.21	9813.42
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	17124.38	1541.19
	合计	元			18665.57
	单价	元			186.66

建筑工程单价计算表

M7.5浆砌块石, 基础工程

建筑单价编号: 6

定额编号: 03090

定额单位: 100m³

施工方法: 选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			9997.96
1	直接费	元			9047.92
(1)	人工费	元			2173.23
A0001	人工	工时	628.1	3.46	2173.23
(2)	材料费	元			6677.21
C120038	块石	m ³	108	30.00	3240.00
C8146	M7.5水泥砂浆	m ³	34	99.15	3371.10
C9001	其他材料费	%	1	6611.10	66.11
(3)	机械使用费	元			197.48
J2002	砂浆搅拌机 出料0.4m ³	台时	6.12	11.43	69.95
J3077	双胶轮车	台时	155.52	0.82	127.53
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	9047.92	407.16
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	9047.92	542.88
二	间接费	元			1301.73
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	9997.96	579.88
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	2200.76	721.85
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	11299.69	790.98
四	价差	元			15118.46
A0001	人工	工时	628.1	4.00	2512.40
A0002	机械工	工时	7.956	4.00	31.82
C030005	水泥 32.5MPa	t	8.874	150.00	1331.10
C120038	块石	m ³	108	67.09	7245.72
C142198	中砂	m ³	37.74	105.92	3997.42
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	27209.13	2448.82
	合计	元			29657.95
	单价	元			296.58

建筑工程单价计算表

M7.5浆砌块石渠身工程

建筑单价编号：7

定额单位：100m³

定额编号：03091

施工方法：选石、修石、冲洗、拌浆、砌筑、勾缝。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
—	直接工程费	元			10665.64
1	直接费	元			9652.16
(1)	人工费	元			2735.82
A0001	人工	工时	790.7	3.46	2735.82
(2)	材料费	元			6717.27
C120038	块石	m ³	108	30.00	3240.00
C8146	M7.5水泥砂浆	m ³	34.4	99.15	3410.76
C9001	其他材料费	%	1	6650.76	66.51
(3)	机械使用费	元			199.07
J2002	砂浆搅拌机 出料0.4m ³	台时	6.19	11.43	70.75
J3077	双胶轮车	台时	156.49	0.82	128.32
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	9652.16	434.35
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	9652.16	579.13
二	间接费	元			1525.09
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	10665.64	618.61
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	2763.66	906.48
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	12190.73	853.35
四	价差	元			15831.92
A0001	人工	工时	790.7	4.00	3162.80
A0002	机械工	工时	8.047	4.00	32.19
C030005	水泥 32.5MPa	t	8.9784	150.00	1346.76
C120038	块石	m ³	108	67.09	7245.72
C142198	中砂	m ³	38.184	105.92	4044.45
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	28876.00	2598.84
	合计	元			31474.84
	单价	元			314.75

建筑工程单价计算表

渠道内侧勾缝工程

建筑单价编号：8

定额单位：100m²

定额编号：03162

施工方法：冲洗、抹灰、罩面、压光等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			129.20
1	直接费	元			116.92
(1)	人工费	元			114.18
A0001	人工	工时	33	3.46	114.18
(2)	材料费	元			1.20
C0002	水	m ³	0.3	3.84	1.15
C040005	砂浆	m ³	0.37	0.00	0.00
C9001	其他材料费	%	4	1.15	0.05
(3)	机械使用费	元			1.54
J2002	砂浆搅拌机 出料0.4m ³	台时	0.07	11.43	0.80
J3077	双胶轮车	台时	0.9	0.82	0.74
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	116.92	5.26
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	116.92	7.02
二	间接费	元			45.04
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	129.20	7.49
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	114.49	37.55
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	174.24	12.20
四	价差	元			132.36
A0001	人工	工时	33	4.00	132.00
A0002	机械工	工时	0.091	4.00	0.36
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	318.80	28.69
	合计	元			347.49
	单价	元			3.47

建筑工程单价计算表

模板制作, 安装拆除工程

建筑单价编号: 9

定额编号: YB0503+YB0504

定额单位: 100m²

施工方法: 模板制作, 立柱、围令制作, 铁件制作, 模板运输; 模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂, 维修、倒仓, 拉筋割断。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			4394.78
1	直接费	元			3977.18
(1)	人工费	元			844.24
A0001	人工	工时	69	3.46	238.74
A0001	人工	工时	175	3.46	605.50
(2)	材料费	元			2849.54
C110067	锯材	m ³	1.47	1327.43	1951.32
C110094	铁钉	kg	4.65	5.49	25.53
C110096	铁件	kg	7.97	5.49	43.76
C9001	其他材料费	%	2	2020.61	40.41
C110094	铁钉	kg	16.13	5.49	88.55
C110096	铁件	kg	81.5	5.49	447.44
C110107	铁丝	kg	1.95	6.19	12.07
C120035	混凝土柱	m ³	0.5	450.00	225.00
C9001	其他材料费	%	2	773.06	15.46
(3)	机械使用费	元			283.40
J3004	载重汽车 载重量5t	台时	2.08	42.94	89.32
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	0.08	11.25	0.90
J9145	钢筋弯曲机 直径6~40	台时	0.17	10.92	1.86
J9148	钢筋切断机 功率20kW	台时	0.45	19.95	8.98
J9204	圆盘锯	台时	4.98	14.95	74.45
J9206	双面刨床	台时	3.32	13.12	43.56
J9999	其他机械费	%	5	219.07	10.95
J3077	双胶轮车	台时	24	0.82	19.68
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	2.77	11.25	31.16
J9999	其他机械费	%	5	50.84	2.54
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	3977.18	178.97
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	3977.18	238.63
二	间接费	元			549.85
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.7%	4394.78	250.50

2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	912.66	299.35
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	4944.63	346.12
四	价差	元			1149.61
A0001	人工	工时	244	4.00	976.00
A0002	机械工	工时	19.778	4.00	79.11
C052001	汽油	kg	14.976	6.31	94.50
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	6440.36	579.63
	合计	元			7019.99
	单价	元			70.20

建筑工程单价计算表

常态混凝土伸缩缝，沥青木板工程

建筑单价编号：10

定额编号：04457

定额单位：100m²

施工方法：木板制作、熔化、涂沥青、安装。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			10665.41
1	直接费	元			9651.95
(1)	人工费	元			744.94
A0001	人工	工时	215.3	3.46	744.94
(2)	材料费	元			8904.25
C110067	锯材	m ³	2.2	1327.43	2920.35
C130025	木柴	t	0.42	1283.19	538.94
C141001	沥青	t	1.24	4320.00	5356.80
C9001	其他材料费	%	1	8816.09	88.16
(3)	机械使用费	元			2.76
J3077	双胶轮车	台时	3.36	0.82	2.76
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	9651.95	434.34
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	9651.95	579.12
二	间接费	元			638.96
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	10665.41	394.62
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	744.94	244.34
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	11304.37	791.31
四	价差	元			861.20
A0001	人工	工时	215.3	4.00	861.20
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	12956.88	1166.12
	合计	元			14123.00
	单价	元			141.23

建筑工程单价计算表

一般钢筋制作安装, 机械工程

建筑单价编号: 11

定额编号: 04431

定额单位: t

施工方法: 回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎、加工场到施工场地运输。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			4213.93
1	直接费	元			3919.93
(1)	人工费	元			338.73
A0001	人工	工时	97.9	3.46	338.73
(2)	材料费	元			3314.21
C011002	钢筋	t	1.07	3000.00	3210.00
C110107	铁丝	kg	4	6.19	24.76
C142033	焊条	kg	7.22	6.46	46.64
C9001	其他材料费	%	1	3281.40	32.81
(3)	机械使用费	元			266.99
J2088	风(砂)水枪 耗风量6m ³ /min	台时	1.5	42.67	64.01
J3004	载重汽车 载重量5t	台时	0.45	42.94	19.32
J4028	塔式起重机 起重量6t	台时	0.1	56.47	5.65
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	10	11.25	112.50
J9138	对焊机 电弧型150kVA	台时	0.4	80.92	32.37
J9145	钢筋弯曲机 直径6~40	台时	1.05	10.92	11.47
J9148	钢筋切断机 功率20kW	台时	0.4	19.95	7.98
J9149	钢筋调直机 功率4~14kW	台时	0.6	14.09	8.45
J9999	其他机械费	%	2	261.75	5.24
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	3919.93	176.40
3	现场经费=直接费*费率	元	3%	3919.93	117.60
二	间接费	元			263.14
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.5%	4213.93	147.49
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	352.60	115.65
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	4477.07	313.39
四	价差	元			1131.07
A0001	人工	工时	97.9	4.00	391.60
A0002	机械工	工时	4.01	4.00	16.04
C011002	钢筋	t	1.07	657.00	702.99
C052001	汽油	kg	3.24	6.31	20.44

五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	5921.53	532.94
	合计	元			6454.47
	单价	元			6454.47

建筑工程单价计算表

铺筑风化石垫层工程

建筑单价编号：12

定额单位：100m³

定额编号：03062+03032

施工方法：运料、分层铺筑、压实、整平与修坡，基本运距30m。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			4445.37
1	直接费	元			4022.96
(1)	人工费	元			1261.86
A0001	人工	工时	361	3.46	1249.06
A0001	人工	工时	3.7	3.46	12.80
(2)	材料费	元			2593.54
C170101	风化石	m ³	102	25.00	2550.00
C9001	其他材料费	%	1	2550.00	25.50
C9003	零星材料费	%	10	180.36	18.04
(3)	机械使用费	元			167.56
J1043	推土机 功率74kW	台时	0.37	78.70	29.12
J1093	压路机 内燃 重量6~8t	台时	3.68	31.94	117.54
J3056	洒水车 容量4m ³	台时	0.38	46.34	17.61
J9999	其他机械费	%	2	164.27	3.29
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	4022.96	181.03
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	4022.96	241.38
二	间接费	元			683.31
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	4445.37	257.83
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1297.20	425.48
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	5128.68	359.01
四	价差	元			1585.20
A0001	人工	工时	364.7	4.00	1458.80
A0002	机械工	工时	10.214	4.00	40.86
C051001	柴油	kg	15.698	4.41	69.23
C052001	汽油	kg	2.584	6.31	16.31
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	7072.89	636.56
	合计	元			7709.45
	单价	元			77.09

建筑工程单价计算表

水泥混凝土公路路面，压实厚18cm工程

建筑单价编号：13

定额编号：11132+11133*3

定额单位：1000m²

施工方法：包括模板制安、混凝土配料、拌和、运输、浇筑、振捣、养护等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			98598.35
1	直接费	元			90044.15
(1)	人工费	元			7587.09
A0001	人工	工时	1914.7	3.46	6624.86
A0001	人工	工时	278.1	3.46	962.23
(2)	材料费	元			82457.06
C820102	C25商品混凝土	m ³	153	441.75	67587.75
C9001	其他材料费	%	2	67587.75	1351.76
C820102	C25商品混凝土	m ³	30.6	441.75	13517.55
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	90044.15	4051.99
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	90044.15	4502.21
二	间接费	元			7221.29
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	98598.35	4732.72
2	社会保障及企业计提及费=人工费*费率	元	32.8%	7587.09	2488.57
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	105819.64	7407.37
四	价差	元			8771.20
A0001	人工	工时	2192.8	4.00	8771.20
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	121998.21	10979.84
	合计	元			132978.05
	单价	元			132.98

建筑工程单价计算表

C20毛石混凝土 (m³) 工程

建筑单价编号: 14

定额单位: 100m³

定额编号: 04069

施工方法: 施工准备、仓面冲(凿)毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			39968.57
1	直接费	元			36170.65
(1)	人工费	元			0.00
(2)	材料费	元			36170.65
C120038	块石	m ³	36.3	30.00	1089.00
C820104	C20商品混凝土	m ³	81.2	432.04	35081.65
(3)	机械使用费	元			0.00
J9999	其他机械费	%	12	0.00	0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	36170.65	1627.68
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	36170.65	2170.24
二	间接费	元			1478.84
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	39968.57	1478.84
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	0.00	0.00
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	41447.41	2901.32
四	价差	元			2435.37
C120038	块石	m ³	36.3	67.09	2435.37
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	46784.10	4210.57
	合计	元			50994.67
	单价	元			509.95

建筑工程单价计算表

回填土石方，松填土方工程

建筑单价编号：15

定额单位：100m³

定额编号：03001

施工方法：包括5m内取土（石渣）回填、平土、简单压实。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			204.74
1	直接费	元			185.28
(1)	人工费	元			176.46
A0001	人工	工时	51	3.46	176.46
(2)	材料费	元			8.82
C9003	零星材料费	%	5	176.46	8.82
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	185.28	8.34
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	185.28	11.12
二	间接费	元			69.75
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.8%	204.74	11.87
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	176.46	57.88
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	274.49	19.21
四	价差	元			204.00
A0001	人工	工时	51	4.00	204.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	497.70	44.79
	合计	元			542.49
	单价	元			5.42

建筑工程单价计算表

C25砼，保护层工程

建筑单价编号：16

定额编号：04035

定额单位：100m³

施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
—	直接工程费	元			48813.38
1	直接费	元			44175.00
(1)	人工费	元			0.00
(2)	材料费	元			44175.00
C820102	C25商品混凝土	m ³	100	441.75	44175.00
(3)	机械使用费	元			0.00
J9999	其他机械费	%	1	0.00	0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	44175.00	1987.88
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	44175.00	2650.50
二	间接费	元			1806.10
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	48813.38	1806.10
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	0.00	0.00
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	50619.48	3543.36
四	价差	元			0.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	54162.84	4874.66
	合计	元			59037.50
	单价	元			590.38

建筑工程单价计算表

C25砼底工程

建筑单价编号：17

定额单位：100m³

定额编号：04035

施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			48813.38
1	直接费	元			44175.00
(1)	人工费	元			0.00
(2)	材料费	元			44175.00
C820102	C25商品混凝土	m ³	100	441.75	44175.00
(3)	机械使用费	元			0.00
J9999	其他机械费	%	1	0.00	0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	44175.00	1987.88
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	44175.00	2650.50
二	间接费	元			1806.10
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	48813.38	1806.10
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	0.00	0.00
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	50619.48	3543.36
四	价差	元			0.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	54162.84	4874.66
	合计	元			59037.50
	单价	元			590.38

建筑工程单价计算表

C25砼底板工程

建筑单价编号：18

定额编号：04035

定额单位：100m³

施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			48813.38
1	直接费	元			44175.00
(1)	人工费	元			0.00
(2)	材料费	元			44175.00
C820102	C25商品混凝土	m ³	100	441.75	44175.00
(3)	机械使用费	元			0.00
J9999	其他机械费	%	1	0.00	0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	44175.00	1987.88
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	44175.00	2650.50
二	间接费	元			1806.10
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	48813.38	1806.10
2	社会保障及企业计提及=人工费*费率	元	32.8%	0.00	0.00
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	50619.48	3543.36
四	价差	元			0.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	54162.84	4874.66
	合计	元			59037.50
	单价	元			590.38

建筑工程单价计算表

C15砼垫层工程

建筑单价编号：19

定额单位：100m³

定额编号：04035

施工方法：施工准备、仓面冲（凿）毛、冲洗、清仓、验收、浇筑、养护等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
—	直接工程费	元			46667.47
1	直接费	元			42233.00
(1)	人工费	元			0.00
(2)	材料费	元			42233.00
C820101	C15商品混凝土	m ³	100	422.33	42233.00
(3)	机械使用费	元			0.00
J9999	其他机械费	%	1	0.00	0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	42233.00	1900.49
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	42233.00	2533.98
二	间接费	元			1726.70
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	46667.47	1726.70
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	0.00	0.00
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	48394.17	3387.59
四	价差	元			0.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	51781.76	4660.36
	合计	元			56442.12
	单价	元			564.42

建筑工程单价计算表

人工运砂石料，装运卸80m工程

建筑单价编号：20

定额编号：08168+08173*3

定额单位：100m³ 成品堆方

施工方法：装、运、卸、堆存、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
—	直接工程费	元			911.79
1	直接费	元			856.14
(1)	人工费	元			844.24
A0001	人工	工时	172	3.46	595.12
A0001	人工	工时	72	3.46	249.12
(2)	材料费	元			11.90
C9003	零星材料费	%	2	595.12	11.90
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	856.14	38.53
3	现场经费=直接费*费率	元	2%	856.14	17.12
	合计	元			911.79
	单价	元			9.12

建筑工程单价计算表

人工装、卸畜力运输，水泥，装、运、卸80m工程

建筑单价编号：21

定额单位：100t

定额编号：YB1141

施工方法：人工装、卸、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
—	直接工程费	元			841.85
1	直接费	元			768.81
(1)	人工费	元			761.20
A0001	人工	工时	220	3.46	761.20
(2)	材料费	元			7.61
C9003	零星材料费	%	1	761.20	7.61
(3)	机械使用费	元			0.00
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	768.81	34.60
3	现场经费=直接费*费率	元	5%	768.81	38.44
二	间接费	元			290.08
1	管理费=直接工程费*费率	元	4.8%	841.85	40.41
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	761.20	249.67
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1131.93	79.24
四	价差	元			880.00
A0001	人工	工时	220	4.00	880.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2091.17	188.21
	合计	元			2279.38
	单价	元			22.79

建筑工程单价计算表

1m³装载机挖装土自卸汽车运输, 运距5km工程

建筑单价编号: 22

定额编号: 01286

定额单位: 100m³

施工方法: 挖装、运输、卸除、空回。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1303.93
1	直接费	元			1201.78
(1)	人工费	元			17.30
A0001	人工	工时	5	3.46	17.30
(2)	材料费	元			35.00
C9003	零星材料费	%	3	1166.78	35.00
(3)	机械使用费	元			1149.48
J1028	装载机 轮胎式 斗容1m ³	台时	1.66	53.37	88.59
J1042	推土机 功率59kW	台时	0.83	55.49	46.06
J3018	自卸汽车 载重量10t	台时	12.58	80.67	1014.83
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	1201.78	54.08
3	现场经费=直接费*费率	元	4%	1201.78	48.07
二	间接费	元			77.19
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	1303.93	48.25
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	88.24	28.94
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	1381.12	96.68
四	价差	元			803.67
A0001	人工	工时	5	4.00	20.00
A0002	机械工	工时	20.504	4.00	82.02
C051001	柴油	kg	159.104	4.41	701.65
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	2281.47	205.33
	合计	元			2486.80
	单价	元			24.87

建筑工程单价计算表

箱式涵洞工程

建筑单价编号：23

定额单位：100m³

定额编号：04098

施工方法：仓面清洗，平仓振捣，钢筋维护，混凝土养护及人工凿毛等。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			51357.44
1	直接费	元			46477.32
(1)	人工费	元			0.00
(2)	材料费	元			46410.26
C820102	C25商品混凝土	m ³	103	441.75	45500.25
C9001	其他材料费	%	2	45500.25	910.01
(3)	机械使用费	元			67.06
J2049	振动器 插入式 功率1.1kW	台时	33.87	1.98	67.06
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	46477.32	2091.48
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	46477.32	2788.64
二	间接费	元			1900.23
1	管理费=直接工程费*费率	元	3.7%	51357.44	1900.23
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	0.00	0.00
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	53257.67	3728.04
四	价差	元			0.00
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	56985.71	5128.71
	合计	元			62114.42
	单价	元			621.14

建筑工程单价计算表

普通标准钢模板制作工程

建筑单价编号：24

定额编号：05001+05002

定额单位：100m²

施工方法：钢架制作、面板拼装，预埋铁件制作，模板运输；模板安装、拆除、除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接工程费	元			1945.24
1	直接费	元			1760.40
(1)	人工费	元			740.44
A0001	人工	工时	12	3.46	41.52
A0001	人工	工时	202	3.46	698.92
(2)	材料费	元			528.24
C010054	组合钢模板	kg	79.57	3.00	238.71
C013002	型钢	kg	42.97	3.00	128.91
C110096	铁件	kg	1.5	5.49	8.24
C142033	焊条	kg	0.5	6.46	3.23
C142065	卡扣件	kg	25.33	0.00	0.00
C9001	其他材料费	%	2	379.09	7.58
C110109	预埋铁件	kg	121.68	0.00	0.00
C120035	混凝土柱	m ³	0.28	450.00	126.00
C142033	焊条	kg	1.98	6.46	12.79
C9001	其他材料费	%	2	138.79	2.78
(3)	机械使用费	元			491.72
J3004	载重汽车 载重量5t	台时	0.36	42.94	15.46
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	0.7	11.25	7.88
J9148	钢筋切断机 功率20kW	台时	0.06	19.95	1.20
J9999	其他机械费	%	5	24.54	1.23
J4088	汽车起重机 起重量5t	台时	8.5	49.56	421.26
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
J9999	其他机械费	%	5	443.76	22.19
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	1760.40	79.22
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	1760.40	105.62
二	间接费	元			380.41
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.7%	1945.24	110.88
2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	821.74	269.53
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	2325.65	162.80

四	价差	元			1311.80
A0001	人工	工时	214	4.00	856.00
A0002	机械工	工时	23.496	4.00	93.98
C013002	型钢	kg	42.97	0.80	34.38
C052001	汽油	kg	51.892	6.31	327.44
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	3800.25	342.02
	合计	元			4142.27
	单价	元			41.42

建筑工程单价计算表

矩形涵洞模板制作，组合钢模板工程

建筑单价编号：25

定额编号：05110+05113

定额单位：100m²

施工方法：木模板制作，木排架制作，预埋铁件制作，模板运输。
模板及钢架安装、拆除，模板除灰、刷脱模剂，维修、倒仓，拉筋割断。

编号	名称及规格	单位	数量	单价(元)	合价(元)
—	直接工程费	元			2401.19
1	直接费	元			2173.02
(1)	人工费	元			1055.30
A0001	人工	工时	9	3.46	31.14
A0001	人工	工时	296	3.46	1024.16
(2)	材料费	元			470.55
C010054	组合钢模板	kg	70.54	3.00	211.62
C013002	型钢	kg	50.62	3.00	151.86
C110096	铁件	kg	0.2	5.49	1.10
C142033	焊条	kg	0.5	6.46	3.23
C142065	卡扣件	kg	27.03	0.00	0.00
C9001	其他材料费	%	2	367.81	7.36
C110109	预埋铁件	kg	76.56	0.00	0.00
C120035	混凝土柱	m ³	0.19	450.00	85.50
C142033	焊条	kg	1.24	6.46	8.01
C9001	其他材料费	%	2	93.51	1.87
(3)	机械使用费	元			647.17
J3004	载重汽车 载重量5t	台时	0.2	42.94	8.59
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	0.82	11.25	9.23
J9145	钢筋弯曲机 直径6~40	台时	0.09	10.92	0.98
J9148	钢筋切断机 功率20kW	台时	0.03	19.95	0.60
J9150	型钢剪断机 功率13kW	台时	0.1	25.34	2.53
J9999	其他机械费	%	5	21.93	1.10
J4088	汽车起重机 起重量5t	台时	11.54	49.56	571.92
J9128	电焊机 交流25kVA	台时	2	11.25	22.50
J9999	其他机械费	%	5	594.42	29.72
(4)	嵌套项	元			0.00
2	其他直接费=直接费*费率	元	4.5%	2173.02	97.79
3	现场经费=直接费*费率	元	6%	2173.02	130.38
· 二	间接费	元			518.99
1	管理费=直接工程费*费率	元	5.7%	2401.19	136.87

2	社会保障及企业计提费=人工费*费率	元	32.8%	1164.99	382.12
三	企业利润=(一+二)*费率	元	7%	2920.18	204.41
四	价差	元			1818.75
A0001	人工	工时	305	4.00	1220.00
A0002	机械工	工时	31.704	4.00	126.82
C013002	型钢	kg	50.62	0.80	40.50
C052001	汽油	kg	68.372	6.31	431.43
五	税金=(一+二+三+四)*税率	元	9%	4943.34	444.90
	合计	元			5388.24
	单价	元			53.88